UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Meditationes Et Recollectiones Animæ, Per decendialia  
Exercitia Deo suo Vacaturæ**

**Finetti, Bernardo**

**Augustæ Vindellicorum, 1690**

Meditationes pro viâ Unitivâ.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60556](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-60556)

# DIES OCTAVUS MEDITATIONES

PRO

*Via unitiva.*

*Alph.  
Rodrig.*

**O**ptimè advertit religiosissimus Al-  
quòd non proficere sit deficere, ut  
omni viatori meritò inculcetur:

*ultra.* Progressa es, anima devota,  
purgativa ad illuminativam; & credi-  
tè, hâc exantlata paulisper respirante

*3. Reg.*

falleris autem, quia *grandis adhuc restat*

*19. v. 7.*

quæ perfectorum est & unitiva appellatur.

In hâc animæ devotæ adeò se totas Deo  
vovent & jungunt, ut non, nisi in  
Deo, reperiri possint, tam enim firmiter  
hærent, ut nullo prorsus objecto ab eo  
li valeant, meritò exinde cum S. Paulo

*Rom. 8.*

mantes: *Quis nos separabit à charitate*

*v. 35.*

*Si?* Talis anima erat S. Elzearius comes

(ut suprâ annotavimus) adeò in Crucifixi  
suum exarserat, ut dilectissimæ conjugii  
affectuosissimè intimaverit, ut, si sui  
niendi esset cupida, non quæreret, nisi in  
tere Crucifixi; quod ipsum S. Dionysius  
Areopagita advertit, unde scripserat:  
*ma magis est, ubi amat, quàm ubi amatur.*  
Noverat siquidem S. hic Doctor, An-

veroin Deum amore succensas, adeò in hoc suum objectum æstuarè, ut præter illud nil profus desiderent. Deus est unicum earum solatium, unica requies & refrigerium, quapropter semper gaudent de infinitis Dei attributis & perfectionibus, de pulchritudine, Bonitate, Amore, Justitia, Omnipotentia, Sapientia, & alijs infinitis bonis, quibus divina Majestas effulget, de quibus omnibus magis delectantur, quàm si essent propria bona; nec contineri possunt, quin semper ad majorem Dei gloriam animitùs anhelent, impensè sollicitæ & laboriosæ, ut omnes creaturæ eidem ex corde serviant, eum agnoscant, laudent & glorificent. Et hæc est via perfectorum, quos Angelos terrestres & incarnatos appellaverim. Quantumvis autem istæ animæ sint perfectæ, quia tamen fragili schemate adhuc sunt involutæ, non sunt adeò securæ, quin è sublimi decidere & in præceps deturbari valeant, unde & his quoque necessaria erit bona societas, ut semper habeant sublevantes se, hæc autem erit cohors sanctorum Patronorum, speciatim societas Trinitatis incarnatæ: JESU, Mariæ & S. Josephi, quibus humillimè supplices fient, ut benignè assistere, defendere, protegere & ab omni periculo liberare dignentur. Viaticum pro hoc itinere & prægrandi via erit sedula Christi gloriosi & impassibilis contemplatio.